
MikRobi Kupa Mi 23.12.2015 15:47
Részidõs eredmények - Versenynap 2 Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

ly jtsz Név Idõ

M14  (5) 1,8 km 13 ep
1(31) 2(43) 3(57) 4(58) 5(53) 6(33) 7(47) 8(42) 9(37) 10(36) 11(38) 12(45) 13(100) C

1 38 Peles Vlad 15:00 1:12 2:24 4:24 5:05 5:42 8:32 9:08 9:47 10:46 12:18 13:03 14:01 14:53 15:00
SES - Stiinta Electro 1:12 1:12 2:00 0:41 0:37 2:50 0:36 0:39 0:59 1:32 0:45 0:58 0:52 0:07

2 36 Iacob Adrian 16:20 1:08 2:28 5:17 6:13 6:55 9:42 10:24 11:21 12:12 13:34 14:14 15:24 16:11 16:20
SES - Stiinta Electro 1:08 1:20 2:49 0:56 0:42 2:47 0:42 0:57 0:51 1:22 0:40 1:10 0:47 0:09

3:50
*38

3 35 Hreniuc Andrei 18:39 0:59 2:08 3:58 5:01 6:05 9:33 11:56 12:45 13:41 14:56 16:05 17:46 18:30 18:39
SES - Stiinta Electro 0:59 1:09 1:50 1:03 1:04 3:28 2:23 0:49 0:56 1:15 1:09 1:41 0:44 0:09

4 37 Catana Alexandru 19:01 2:34 4:04 6:18 7:07 8:06 10:56 11:41 12:31 14:20 15:56 16:44 18:04 18:51 19:01
SES - Stiinta Electro 2:34 1:30 2:14 0:49 0:59 2:50 0:45 0:50 1:49 1:36 0:48 1:20 0:47 0:10

5 47 Teca Cristian 49:27 3:16 7:15 10:45 13:06 25:57 32:08 33:28 34:50 41:34 44:18 46:06 48:04 49:14 49:27
PCM - Tanulók Háza 3:16 3:59 3:30 2:21 12:51 6:11 1:20 1:22 6:44 2:44 1:48 1:58 1:10 0:13

W14  (7) 1,8 km 13 ep
1(43) 2(39) 3(36) 4(46) 5(44) 6(47) 7(42) 8(40) 9(31) 10(50) 11(38) 12(33) 13(100) C

1 10 Erli Andreea 17:01 2:22 3:44 4:55 5:24 7:12 8:31 9:29 11:19 12:24 13:54 14:29 16:17 16:53 17:01
SES - Stiinta Electro 2:22 1:22 1:11 0:29 1:48 1:19 0:58 1:50 1:05 1:30 0:35 1:48 0:36 0:08

2 48 Peles Stefania 22:10 2:15 4:17 6:12 7:02 9:04 10:44 11:51 13:59 15:21 17:27 18:15 21:13 22:00 22:10
PCM - Tanulók Háza 2:15 2:02 1:55 0:50 2:02 1:40 1:07 2:08 1:22 2:06 0:48 2:58 0:47 0:10

3 12 Roman Alexandra 24:02 1:25 9:15 10:28 10:53 12:58 14:10 15:33 17:16 18:17 19:50 20:35 23:12 23:52 24:02
SES - Stiinta Electro 1:25 7:50 1:13 0:25 2:05 1:12 1:23 1:43 1:01 1:33 0:45 2:37 0:40 0:10

4 13 Manu Andreea 24:15 1:52 3:51 5:51 6:23 9:54 11:29 12:58 15:57 17:22 19:54 20:47 23:16 24:06 24:15
SES - Stiinta Electro 1:52 1:59 2:00 0:32 3:31 1:35 1:29 2:59 1:25 2:32 0:53 2:29 0:50 0:09

5 15 Teca Alina 24:41 1:43 10:37 11:47 12:09 13:52 15:13 16:08 18:18 19:28 21:20 21:55 23:43 24:32 24:41
SES - Stiinta Electro 1:43 8:54 1:10 0:22 1:43 1:21 0:55 2:10 1:10 1:52 0:35 1:48 0:49 0:09

6 11 Ghit Denisa 31:03 2:20 12:26 13:35 14:05 17:01 18:34 19:54 22:52 24:27 26:51 27:38 30:09 30:52 31:03
SES - Stiinta Electro 2:20 10:06 1:09 0:30 2:56 1:33 1:20 2:58 1:35 2:24 0:47 2:31 0:43 0:11

14 Pop Denisa nfb 3:49 7:33 12:00 13:28 20:33 23:52 30:00 ----- ----- ----- ----- ----- 32:46 33:01
SES - Stiinta Electro 3:49 3:44 4:27 1:28 7:05 3:19 6:08 2:46 0:15

M18  (15) 2,1 km 17 ep
1(37) 2(34) 3(35) 4(38) 5(57) 6(58) 7(53) 8(44) 9(32) 10(31) 11(46) 12(50) 13(43) 14(45)

15(42) 16(47) 17(100) C

1 24 Szász Botond 15:57 0:45 1:55 2:35 4:07 5:02 6:03 6:46 8:52 10:14 10:49 11:39 12:08 13:07 13:39
VSK - VSK Csíkszer 0:45 1:10 0:40 1:32 0:55 1:01 0:43 2:06 1:22 0:35 0:50 0:29 0:59 0:32

14:38 15:26 15:48 15:57
0:59 0:48 0:22 0:09

2 33 Crisan Ionut 16:14 0:48 2:17 3:06 5:04 6:11 6:39 7:20 9:20 10:36 11:09 12:00 12:31 13:27 13:52
SES - Stiinta Electro 0:48 1:29 0:49 1:58 1:07 0:28 0:41 2:00 1:16 0:33 0:51 0:31 0:56 0:25

14:49 15:40 16:06 16:14
0:57 0:51 0:26 0:08

3 26 Ráduly Csongor 17:18 0:53 2:15 3:28 5:12 6:25 7:27 8:10 10:15 11:37 12:10 13:00 13:26 14:24 14:56
VSK - VSK Csíkszer 0:53 1:22 1:13 1:44 1:13 1:02 0:43 2:05 1:22 0:33 0:50 0:26 0:58 0:32

15:54 16:46 17:09 17:18
0:58 0:52 0:23 0:09

4 25 Ráduly Róbert 17:37 0:55 2:14 3:31 6:11 7:16 8:24 9:00 10:58 12:31 13:01 13:45 14:12 15:03 15:31
VSK - VSK Csíkszer 0:55 1:19 1:17 2:40 1:05 1:08 0:36 1:58 1:33 0:30 0:44 0:27 0:51 0:28

16:25 17:10 17:31 17:37
0:54 0:45 0:21 0:06

5 28 Mate Sergiu 18:44 1:10 2:32 3:42 5:20 6:56 7:29 8:12 10:34 12:09 12:51 13:38 14:20 15:38 16:07
SES - Stiinta Electro 1:10 1:22 1:10 1:38 1:36 0:33 0:43 2:22 1:35 0:42 0:47 0:42 1:18 0:29

17:14 18:10 18:33 18:44
1:07 0:56 0:23 0:11

6 30 Constantin Cristian 18:53 0:49 1:58 3:03 4:26 8:40 9:40 10:19 12:07 13:20 14:00 14:54 15:22 16:08 16:35
SES - Stiinta Electro 0:49 1:09 1:05 1:23 4:14 1:00 0:39 1:48 1:13 0:40 0:54 0:28 0:46 0:27

17:28 18:22 18:46 18:53
0:53 0:54 0:24 0:07

7 29 Hreniuc Alexandru 18:59 0:57 2:14 3:14 4:41 8:50 9:49 10:29 12:10 13:21 14:04 14:47 15:19 16:10 16:39
SES - Stiinta Electro 0:57 1:17 1:00 1:27 4:09 0:59 0:40 1:41 1:11 0:43 0:43 0:32 0:51 0:29

17:36 18:26 18:52 18:59
0:57 0:50 0:26 0:07

8 31 Biro Alexandru 19:25 0:48 2:16 3:29 4:57 9:09 10:30 11:01 12:43 13:57 14:30 15:10 15:38 16:31 17:06
SES - Stiinta Electro 0:48 1:28 1:13 1:28 4:12 1:21 0:31 1:42 1:14 0:33 0:40 0:28 0:53 0:35

18:00 18:58 19:19 19:25 8:39
0:54 0:58 0:21 0:06 *52

9 42 Divin Péter 19:42 1:00 2:33 4:02 5:58 7:14 7:45 9:08 11:42 13:28 14:09 15:04 15:38 16:39 17:12
ADY - Ady Líceum N 1:00 1:33 1:29 1:56 1:16 0:31 1:23 2:34 1:46 0:41 0:55 0:34 1:01 0:33

18:15 19:09 19:35 19:42
1:03 0:54 0:26 0:07

10 46 Szocs Attila 19:44 1:00 2:27 3:55 6:00 7:23 8:28 9:24 12:08 13:35 14:14 15:07 15:45 16:40 17:08
OMS - Orienter Maro 1:00 1:27 1:28 2:05 1:23 1:05 0:56 2:44 1:27 0:39 0:53 0:38 0:55 0:28

18:17 19:09 19:35 19:44
1:09 0:52 0:26 0:09

11 41 Balog Dávid 23:16 1:23 3:12 4:56 7:03 8:31 9:14 10:30 13:23 15:01 15:56 17:33 18:26 19:37 20:09
ADY - Ady Líceum N 1:23 1:49 1:44 2:07 1:28 0:43 1:16 2:53 1:38 0:55 1:37 0:53 1:11 0:32

21:38 22:41 23:09 23:16
1:29 1:03 0:28 0:07



MikRobi Kupa Mi 23.12.2015 15:47
Részidõs eredmények - Versenynap 2 Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

ly jtsz Név Idõ

M18  (15) 2,1 km 17 ep (folyt.)

1(37) 2(34) 3(35) 4(38) 5(57) 6(58) 7(53) 8(44) 9(32) 10(31) 11(46) 12(50) 13(43) 14(45)
15(42) 16(47) 17(100) C

12 43 Vezsenyi Ákos 36:50 2:04 4:36 7:49 11:33 14:11 15:19 17:18 22:21 24:51 26:00 28:04 29:21 31:04 31:59
ADY - Ady Líceum N 2:04 2:32 3:13 3:44 2:38 1:08 1:59 5:03 2:30 1:09 2:04 1:17 1:43 0:55

34:24 36:04 36:42 36:50
2:25 1:40 0:38 0:08

32 Manu Alexandru hiba 1:19 3:30 4:47 7:11 10:47 12:04 13:06 ----- 16:55 17:59 19:12 19:52 ----- 21:07
SES - Stiinta Electro 1:19 2:11 1:17 2:24 3:36 1:17 1:02 3:49 1:04 1:13 0:40 1:15

22:43 23:44 24:11 24:20 15:18
1:36 1:01 0:27 0:09 *45

40 Dézsi Tamás hiba ----- 3:13 4:09 6:24 10:24 11:44 12:49 16:15 18:36 19:18 20:30 21:18 22:38 23:17
ADY - Ady Líceum N 3:13 0:56 2:15 4:00 1:20 1:05 3:26 2:21 0:42 1:12 0:48 1:20 0:39

24:45 25:54 26:22 26:29 1:29
1:28 1:09 0:28 0:07 *31

51 Rancz Máté nfb 1:15 8:49 9:32 11:55 15:36 19:54 21:02 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
VSK - VSK Csíkszer 1:15 7:34 0:43 2:23 3:41 4:18 1:08

----- ----- 24:51 25:01
3:49 0:10

W18  (5) 1,8 km 15 ep
1(43) 2(38) 3(53) 4(57) 5(54) 6(36) 7(34) 8(33) 9(40) 10(37) 11(31) 12(32) 13(42) 14(44)

15(100) C

1 7 Culcean Roxana 16:29 1:07 1:39 3:01 4:18 4:49 6:15 8:40 10:34 11:29 12:18 13:00 13:51 14:49 15:31
SES - Stiinta Electro 1:07 0:32 1:22 1:17 0:31 1:26 2:25 1:54 0:55 0:49 0:42 0:51 0:58 0:42

16:20 16:29
0:49 0:09

2 6 Tamas Denisa 19:54 1:19 1:48 3:06 4:06 4:35 7:49 10:39 13:41 14:41 15:29 16:03 17:02 17:52 18:38
CSN - CS Spria Nor 1:19 0:29 1:18 1:00 0:29 3:14 2:50 3:02 1:00 0:48 0:34 0:59 0:50 0:46

19:43 19:54
1:05 0:11

3 9 Tecar Denisa 22:44 2:01 2:55 4:50 6:28 7:11 10:43 13:14 15:55 16:56 18:02 18:49 19:52 20:49 21:46
SES - Stiinta Electro 2:01 0:54 1:55 1:38 0:43 3:32 2:31 2:41 1:01 1:06 0:47 1:03 0:57 0:57

22:35 22:44
0:49 0:09

4 8 Rus Dora 30:16 1:42 2:21 5:12 8:03 9:55 13:00 19:07 21:48 23:16 24:28 25:19 26:36 27:48 28:52
SES - Stiinta Electro 1:42 0:39 2:51 2:51 1:52 3:05 6:07 2:41 1:28 1:12 0:51 1:17 1:12 1:04

30:07 30:16 28:35
1:15 0:09 *33

5 44 Király Fruzsina 39:47 2:39 4:02 7:09 11:17 12:12 14:47 24:52 28:31 30:20 31:58 33:19 35:05 36:36 37:58
ADY - Ady Líceum N 2:39 1:23 3:07 4:08 0:55 2:35 10:05 3:39 1:49 1:38 1:21 1:46 1:31 1:22

39:35 39:47
1:37 0:12

M21  (7) 2,5 km 20 ep
1(42) 2(43) 3(38) 4(53) 5(57) 6(55) 7(56) 8(51) 9(34) 10(35) 11(36) 12(50) 13(46) 14(33)

15(32) 16(31) 17(37) 18(44) 19(47) 20(100) C

1 18 Suciu Simion 13:25 0:32 1:31 1:51 2:23 2:55 3:09 3:42 4:18 7:03 7:32 8:28 8:46 9:07 10:26
VSK - VSK Csíkszer 0:32 0:59 0:20 0:32 0:32 0:14 0:33 0:36 2:45 0:29 0:56 0:18 0:21 1:19

11:15 11:43 11:59 12:28 13:04 13:18 13:25
0:49 0:28 0:16 0:29 0:36 0:14 0:07

2 19 Szép Zoltán 15:45 0:40 1:55 2:16 3:00 3:41 3:59 4:44 5:17 8:24 9:20 10:19 10:38 10:58 12:23
VSK - VSK Csíkszer 0:40 1:15 0:21 0:44 0:41 0:18 0:45 0:33 3:07 0:56 0:59 0:19 0:20 1:25

13:07 13:43 14:05 14:37 15:16 15:37 15:45
0:44 0:36 0:22 0:32 0:39 0:21 0:08

3 23 Sebestyén István 16:57 0:30 1:37 2:16 2:58 3:37 3:50 4:37 5:16 9:21 10:03 11:07 11:24 11:46 13:21
SES - Stiinta Electro 0:30 1:07 0:39 0:42 0:39 0:13 0:47 0:39 4:05 0:42 1:04 0:17 0:22 1:35

14:20 14:51 15:08 15:39 16:27 16:50 16:57 13:02
0:59 0:31 0:17 0:31 0:48 0:23 0:07 *44

4 22 Koncz Alexandru 23:00 0:55 2:34 3:05 4:16 5:30 5:56 6:43 7:29 11:20 12:11 13:35 14:08 15:54 17:49
VSK - VSK Csíkszer 0:55 1:39 0:31 1:11 1:14 0:26 0:47 0:46 3:51 0:51 1:24 0:33 1:46 1:55

19:28 20:18 21:03 21:41 22:31 22:53 23:00 18:17
1:39 0:50 0:45 0:38 0:50 0:22 0:07 *42

5 21 Rancz László 36:44 2:00 6:54 7:32 12:31 13:47 14:09 15:43 16:44 22:40 23:55 25:44 26:26 27:16 30:08
VSK - VSK Csíkszer 2:00 4:54 0:38 4:59 1:16 0:22 1:34 1:01 5:56 1:15 1:49 0:42 0:50 2:52

31:55 32:45 33:34 34:49 36:03 36:35 36:44
1:47 0:50 0:49 1:15 1:14 0:32 0:09

6 50 Kis Mihály 41:41 2:38 9:13 11:49 13:37 14:44 15:17 19:04 19:57 27:48 29:17 31:03 31:42 32:29 35:33
OMS - Orienter Maro 2:38 6:35 2:36 1:48 1:07 0:33 3:47 0:53 7:51 1:29 1:46 0:39 0:47 3:04

37:13 38:10 38:48 39:44 40:48 41:31 41:41
1:40 0:57 0:38 0:56 1:04 0:43 0:10

20 Berszán Paul hiba 0:50 2:12 2:51 3:53 4:59 5:20 6:18 6:53 10:45 ----- 12:11 12:35 13:07 14:30
VSK - VSK Csíkszer 0:50 1:22 0:39 1:02 1:06 0:21 0:58 0:35 3:52 1:26 0:24 0:32 1:23

15:36 16:11 16:33 17:07 18:02 18:25 18:33
1:06 0:35 0:22 0:34 0:55 0:23 0:08



MikRobi Kupa Mi 23.12.2015 15:47
Részidõs eredmények - Versenynap 2 Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

ly jtsz Név Idõ

W21  (5) 1,8 km 15 ep
1(43) 2(38) 3(53) 4(57) 5(54) 6(36) 7(34) 8(33) 9(40) 10(37) 11(31) 12(32) 13(42) 14(44)

15(100) C

1 1 Ráduly Annamária 20:44 2:23 3:24 5:11 6:30 6:58 10:01 12:15 14:06 15:18 16:09 16:54 17:50 18:36 19:29
VSK - VSK Csíkszer 2:23 1:01 1:47 1:19 0:28 3:03 2:14 1:51 1:12 0:51 0:45 0:56 0:46 0:53

20:36 20:44
1:07 0:08

2 4 Koncz Mónika 22:39 7:42 8:34 9:43 10:35 10:55 13:36 15:18 16:55 17:57 18:36 19:16 20:08 20:57 21:41
VSK - VSK Csíkszer 7:42 0:52 1:09 0:52 0:20 2:41 1:42 1:37 1:02 0:39 0:40 0:52 0:49 0:44

22:32 22:39
0:51 0:07

3 2 Gyorfi Melinda 23:58 2:06 3:11 4:37 6:13 6:42 10:18 12:52 15:26 16:44 18:31 19:17 20:26 22:03 22:53
VSK - VSK Csíkszer 2:06 1:05 1:26 1:36 0:29 3:36 2:34 2:34 1:18 1:47 0:46 1:09 1:37 0:50

23:49 23:58
0:56 0:09

4 49 Pop Lucia 36:11 5:56 7:28 10:40 13:33 14:11 17:08 21:33 24:38 27:00 29:29 30:19 31:44 33:00 34:19
SES - Stiinta Electro 5:56 1:32 3:12 2:53 0:38 2:57 4:25 3:05 2:22 2:29 0:50 1:25 1:16 1:19

35:59 36:11
1:40 0:12

5 3 Szász Neli 42:46 3:57 5:26 8:43 12:48 19:41 23:19 27:23 30:56 32:53 34:38 35:45 37:35 39:35 40:46
VSK - VSK Csíkszer 3:57 1:29 3:17 4:05 6:53 3:38 4:04 3:33 1:57 1:45 1:07 1:50 2:00 1:11

42:35 42:46
1:49 0:11


